

R. LAGERI-SCHMIDT HOLDING ApS

Rolf Lageri-Schmidt
Nyvej 22,
6100 Haderslev
CVR-nr. 36446056

Årsrapport 01-05-2020 - 30-04-2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-09-2021



Rolf Lageri-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R. LAGERI-SCHMIDT HOLDING ApS Rolf Lageri-Schmidt Nyvej 22, 6100 Haderslev
CVR-nr.	36446056
Stiftelsesdato	17-11-2014
Regnskabsår	01-05-2020 - 30-04-2021
Direktion	Rolf Lageri-Schmidt, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	per@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele og herigennem fungere som holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2020 - 30-04-2021 udviser et resultat på kr. 32.140, og selskabets balance pr. 30-04-2021 udviser en balancesum på kr. 528.572, og en egenkapital på kr. 444.940.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-5.812	-5.075
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.812	-5.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		29.940	70.314
Andre finansielle indtægter		8.012	6.751
Resultat før skat		32.140	71.990
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		32.140	71.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.940	20.314
Overført resultat		-47.800	1.676
Resultatdisponering		32.140	71.990

Balance 30. april 2021

Aktiver	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	340.433	310.493
Finansielle anlægsaktiver		340.433	310.493
Anlægsaktiver		340.433	310.493
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		178.139	189.439
Tilgodehavender		178.139	189.439
Likvide beholdninger		10.000	10.000
Omsætningsaktiver		188.139	199.439
Aktiver		528.572	509.932

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		60.037	30.097
Overført resultat		284.903	332.703
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		444.940	462.800
Gæld til virksomhedsdeltagere		83.632	47.132
Kortfristede gældsforpligtelser		83.632	47.132
Gældsforpligtelser		83.632	47.132
Passiver		528.572	509.932
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2020	50.000	30.097	332.703	50.000	462.800
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	29.940	-47.800	50.000	32.140
Egenkapital 30-04-2021	50.000	60.037	284.903	50.000	444.940

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Lageri-Schmidt Undervognkomponenter A/S	Haderslev	50,00

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.